随时随地  皆可使用
美国奥豪斯公司(www.ohaus.com)是一家历经百年风雨的公司，在称重领域建立了良好的声誉。现在奥豪斯
公司最新推出了测试笔系列产品，包括pH、ORP(氧化还原电位)、电导率、盐度、TDS(溶解性总固体)等测试
笔；包括10系列和20系列(带温度显示)。ST测试笔是您日常做简单测量时最为经济的选择。
产品特点：
●	 简洁的设计，简易的操作－－ST系列测试笔设计简洁大方。电池已安装；电极头浸泡在保护帽中的湿润环
境中，不需任何额外操作，即可随时使用。
●	 坚固的外壳，可反复使用－－ST系列测试笔外壳坚固，纽扣电池易于更换；6分钟无操作自动关机，保证更

奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的
权利。如有变更，恕不另行通知。
订货号 描述
30073970 测试笔pH ST10  (0.1pH分辨率)
30073971 测试笔pH ST20 (0.01pH分辨率)
30073972 测试笔电导 ST10C-A (0.0-199.9 µS/cm)
30073973 测试笔电导 ST10C-B (0-1999 µS/cm)
30073974 测试笔电导 ST10C-C  (0.00-19.99 mS/cm)
30073975 测试笔电导 ST20C-A (0.0-199.9 µS/cm)
30073976 测试笔电导 ST20C-B (0-1999 µS/cm)
30073977 测试笔电导 ST20C-C (0.00-19.99 mS/cm)
30073978 测试笔TDS ST10T-A (0.0-100.0mg/L)
30073979 测试笔TDS ST10T-B (0-1000mg/L)
30073980 测试笔TDS ST20T-A (0.0-100.0mg/L)
30073981 测试笔TDS ST20T-B (0-1000mg/L)
30073982 测试笔盐度 ST10S (0.0-10.0ppt)
30073983 测试笔盐度  ST20S (0.0-80.0ppt)
30073984 测试笔ORP ST10R (±1000mV)
30073985 测试笔ORP ST20R (±1000mV)
30059255 pH电极头保护液125ml瓶装
30087992 电极头 pH10 ST，用于ST10
30087993 电极头 pH20 ST，用于ST20
30087994 电极头 CT10A ST，用于ST10C-A和ST10T-A
30087995 电极头 CT10B ST，用于ST10C-B和 ST10T-B
30087996 电极头 CS10C ST，用于ST10C-C和ST10S
30087997 电极头 CT20A ST，用于ST20C-A, ST20T-A
30087998 电极头 CT20B ST，用于ST20C-B, ST20T-B
30087999 电极头 CS20C ST，用于ST20C-C, ST20S
30088020 电极头 R10 ST，用于ST10S
30088021 电极头 R20 ST，用于ST20S
订货信息：
奥豪斯仪器  OHAUS INSTRUMENTS
地址：上海市桂平路471号7号楼6楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748
30
08
81
13
 P
rin
te
d
in
  P
.R
. C
hi
na
 2
01
3/
11
TDS测试笔ST10T，ST20T
溶解性总固体(Total Dissolved Solids)是常见的水质指标之一；请根据测量需要
选择A、B型号。
参数 ST10T-A ST10T-B ST20T-A ST20T-B
TDS测量范围 0.0-100.0 mg/L 0-1000 mg/L 0.0-100.0 mg/L 0-1000 mg/L
TDS测量分辨率 0.1 mg/L 1 mg/L 0.1 mg/L 1 mg/L
TDS测量精度 ±2.5% FS ±2.5% FS ±1.5% FS ±1.5% FS
自动温补 有，无温度显示 有，无温度显示 有，有温度显示 有，有温度显示
屏幕显示 单行显示 单行显示 双行显示 双行显示
电池 4节1.5V碱性纽扣电池 4节1.5V碱性纽扣电池 4节1.5V碱性纽扣电池 4节1.5V碱性纽扣电池
自动关机 无操作6分钟后 无操作6分钟后 无操作6分钟后 无操作6分钟后
ST 系列水质测试笔